



નં. સા. ઝોન /ટેક/૬૬૫૪
તા. ૨૯/૦૯/૨૦૨૫

પ્રતિ,

.....
.....
.....
.....

વિષય :- સાઉથ ઝોન-એ (ઉધના) માં ઇલેક્શન વોર્ડ નં. ૨૮ (પાંડેસરા- ભેસ્તાન) માં ભેસ્તાન ગામ ખાતે આવેલ હળપતિવાસ અને પાંજરાપોળ માં વૃક્ષોની ફરતે ચોરા બનાવવાની કામગીરી બાબત.

મહાશય,

ઉપરોક્ત વિષયે, સાઉથ ઝોન-એ (ઉધના) માં ઇલેક્શન વોર્ડ નં. ૨૮ (પાંડેસરા- ભેસ્તાન) માં ભેસ્તાન ગામ ખાતે આવેલ હળપતિવાસ અને પાંજરાપોળ માં વૃક્ષોની ફરતે ચોરા બનાવવાની કામગીરી આ સાથે સામેલ શિડયુલ-બી મુજબ સુરત મહાનગરપાલિકાની જાહેર બાંધકામ સમિતિ ઠરાવ નં. ૩૫/૨૦૨૫, તા. ૨૦/૦૧/૨૦૨૫ ના રોજ મંજૂર થયેલ ભાવો મુજબ આશરે રૂ. ૫,૦૦,૦૦૦.૦૦ પૈ. ની ખર્ચ મર્યાદામાં કામગીરી કરવા જો તમો સંમત હોવ તો આપની લેખિત સંમતિ રૂ. ૫,૦૦૦/- ની ઈ.એમ.ડી. ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ (ફક્ત કમિશનરશ્રી સુરત મહાનગર પાલિકાના નામનો) તથા નીચે જણાવ્યા મુજબના મુદ્દાઓની પૂર્તતા સાથે નીચે સહી કરનારને સાઉથ ઝોન-એ (ઉધના)ની કચેરી ખાતે તા. ૧૦/૧૦/૨૦૨૫ સુધીમાં ઓફિસ સમય દરમિયાન મોકલવા ઘટતું કરશો. નિયત સમય મર્યાદામાં આવેલ સંમતિપત્ર જ માન્ય ગણાશે. કામગીરીની વધુ વિગત અંગે અત્રેની કચેરીના સંબંધિત આસી. ઈજનેરનો સંપર્ક કરવો.

— : શરતો :—

1. અર્નેસ્ટમની ડીપોઝીટની રકમ કમિશનરશ્રી, સુરત મહાનગરપાલિકાના નામનો સુરતની રાષ્ટ્રીયકૃત શીડયુલ બેંકના ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ/પે. ઓર્ડરથી સંમતિપત્રક સાથે રૂ. ૫,૦૦૦.૦૦/- ની આપવાની રહેશે.
2. ઈજારદારે જી. એસ. ટી. રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટની પ્રમાણિત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
3. ઈજારદારે પાન કાર્ડ રજુ કરવાનું રહેશે.
4. કોઈપણ તથા બધા જ સંમતિપત્રક રદ કરવાનો અધિકાર સુરત મહાનગરપાલિકાને અબાધિત રહેશે તે અંગે કોઈ પણ કારણો આપવામાં આવશે નહીં.
5. તમામ પ્રકારના વેરા ઈજારદારે ભોગવવાનાં રહેશે.
6. તમામ સરકારી/ અર્ધસરકારી લાગુ પડતા કાયદાનું ઈજારદારે પાલન કરવાનું રહેશે.
7. સદર કામગીરી બાબતે અત્રેના હાઉસીંગ વિભાગના ટેકનીકલ સ્ટાફનો સંપર્ક કરવો.
8. સદર કામગીરી ઉક્ત મંજૂર થયેલ ટેન્ડરના Detailed Technical Specification મુજબ કરવાની રહેશે.
9. સદર કામ પુરુ કરવાની સમય મર્યાદા વર્ક ઓર્ડરની તારીખથી દિન - ૧૦ (દસ) પુરા થયેથી ૦૬(છ) માસની ગણવાની રહેશે.

બિડાણ:-શીડયુલ-બી ની નકલ

SD/-

કાર્યપાલક ઈજનેર
સાઉથ ઝોન-એ(ઉધના)
સુરત મહાનગરપાલિકા

SURAT MUNICIPAL CORPORATION						
SOUTH ZONE-A (UDHNA)						
Making of Chora around trees near Halpativas and Panjarapol in Bhestan village in election ward no. 28 (Pandesara-Bhestan) in South Zone - A (Udhna).						
SCHEDULE-B						
Sr. No.	DTS No.	ITEM	Qty.	Rate	Per	Amount
		Part -A Civil Work.				
1	112A	Demolition and disposal of unserviceable materials with all lead and lift (ii) Unreinforced cement concrete.	40.00	550.40	C.M.	22,016.00
2	112	Demolition including stacking of serviceable materials and disposal of unserviceable materials with all lead & lift. (i) RCC work	40.00	1057.47	C.M.	42,298.80
3	113	Demolition of brick work and stone masonry including stacking of serviceable materials and disposal of unserviceable materials with all lead & lift. (II) in Cement mortar.	40.00	550.40	C.M.	22,016.00
4	1 (B)	Excavation for foundation includ.sorting out & stacking of useful materials & disposing of the excavated stuff upto 50 mt. Lead & all lift, watering etc. Comp.				
		With Manual Labour				
		(A) Loose or Soft soil				
		(1) Up to 1.5 Mt. depth	70.00	203.83	C.M.	14,268.10
		(2) 1.5 to 3.0 Mt. depth	50.00	224.95	C.M.	11,247.50
5	88	Providing & laying cement concrete 1:4:8 (1 cement:4 sand:8 graded stone agg. 40 mm nominal size) & curing comp. incl.cost of form work in (A) Foundation and Plinth	70.00	2680.21	C.M.	1,87,614.70
6	14	Filling in trenches with available excavated earth in layer not exceeding 20cm in depth consolidating each deposited layer by ramming & watering	70.00	130.39	C.M.	9,127.30
7	5A	Providing & laying ordinary cement con. 1:1.5:3 (1cement:1.5sand:3 graded graded stone agg. 20 mm nominal size) finishing smooth curing etc. comp. Incl. Cost of form work but excl. Cost of reinforcement for R.C.C. Work in : (C) SLABS : (1) Slabs having more than 8cm. and upto 10 cm. Th'. Ground Floor	50.00	7984.42	C.M.	3,99,221.00
		First Floor	0.00	8024.06	C.M.	0.00
		Second Floor	0.00	8063.70	C.M.	0.00
		Terrace (third) Floor	0.00	8103.34	C.M.	0.00
8	7	Providing & fixing IS Mark TMT Bar FE 500 / FE 500d reinforcement for R.C.C. work incl. bending, binding & placing in position etc.comp. Ground Floor	600.00	76.21	Kg.	45,726.00
9	9	Providing & construction brick work using Fly Ash bricks having crushing strength not less than 70 Kg./sq.cm. in foundation & plinth in C.M. 1:6 (1 cement:6 sand) etc. comp. Ground Floor	60.00	4511.97	C.M.	2,70,718.20
10	12	Providing & constructing Half brick masonry in Fly Ash bricks having crushing strength not less than 70 kg/sq.cm in c.m 1:4 (1 cement: 4 sand) curing etc complete. Ground Floor	60.00	678.86	S.M.	40,731.60
11	16	Providing & Applying 10mm.th.cement plaster in single coat on brick/ concrete walls similar surfaces for plastering & finished even & smooth with a floating coat of cement slurry mixed with admixture of lime or neeru in required proportion etc. comp. in C.M 1:3 (1 cement : 3sand) (A) For wall and similar surfaces Ground Floor	80.00	189.79	S.M.	15,183.20
		First Floor	0.00	217.93	S.M.	0.00
		Second Floor	0.00	246.07	S.M.	0.00
		Terrace (third) Floor	0.00	274.20	S.M.	0.00
12	19	Providing & Applying 20mm.th. Sand faced cement plaster on walls or similar surfaces at all floor levels consisting of 12 mm. Av. Th. backing coat of C.M. 1:3(1 cement :3 sand) & 8 mm.th. Finishing coat of C.M.1:1 (1 cement: 1 sand) - GroundFloor,FirstFloor,Second Floor and Third(Terrace) Floor	110.00	330.88	S.M.	36,396.80
13	45	Providing & Laying polished kota stone of machine cut edge slab 22 mm. th. in riser of steps, tread, dedo & pillars center piece not less than 1.2 mt.in width &side pieces of equal size as per design, laid on 10 mm.th. C.M.1:3(1 cement:3 sand)joined & polishing	150.00	1076.94	S.M.	1,61,541.00

